МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 02 мая 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования
«город Грозный» на 2017 год»

В соответствии с постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября
2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования «город Грозный» на 2017 год»
(далее - Программа), утвержденную постановлением Мэрии г. Грозного
от 02 мая 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
«город Грозный» на 2017 год» следующие изменения:

2. Пршюжение 6 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению 1.

3. Дополнить Программу Приложением 9 согласно приложению 2.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного М.А. Садаеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

.*^ '̂й '̂̂ Х

Мэр города Грозй&§^ к!У'Щсгв, 1> ̂ 1 М.М. Хучиев

приложение 1 к постановлению
О внесении изменеииГ] и посгановленне М:)рии

города Грозного о) 02 мая 2017 1 ода Х« 72
«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской
среды муниципального образования

«город Грозный» на 2017 год»

«Приложение 6
к муниципальной программе

«<1К1рмироБание современной городской
среды муниципального образования

«1Ч)род Грочньн'1» на 2017 год»

Адресный перечень дворовых территорий многокваргирных домов,
расположенных на территории муниципального образования город Грозный,

на которых планируется благ'оустройство в 2017 году, сформированный в
соответстиин с предложениями к префекту муни1ин1ал1,ной программы

«Формирование совреметюй городской среды муниииналыюю образования
«город Грозный» на 201 7 год»

н/и
\

г
2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

Адрес дворовой территории |

1

11роспект Путина, дом № 10*
Проспект Путина, лом Ху 13, ул. Мира дом № 64

Проспект Путина, дом № 22, ул. Мира дом № 73,
ул. Орзамие14а, дом ХУ 19/71
Проспект Исаева, дом № 60, ул. Комсомольская № 53
Ул. Кабардинская, дом М 36 !
Проспект Кадырова, № 59, № 57 |
Ул. А-Х. Кадырова, дом № 203а, 2036, 203в ;
Проспект Кадырова, N̂'̂  103, № 101
Ул.Интернациона^^ьная, дом №13

10.
П.
12.
13.
14.
15.
16.

Ул. Лорсанова, дом №2, ул. Угрюмова, дом № 90 |
Ул. Лорсанова, дом № 3, 5
Ул. Лорсанова, дом № 9
Ул. Умара Димаева, дом 21, 23 ** !
Бульвар Дудаева, дом Л"'̂  2, Л1̂  6 |
Бульвар Дудаева, лом № 4, №10 1
Бульвар Дудаева, дом К1> 9 !

17. Бульвар Дудаева, дом № 1)
18.
19. 1
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40,
41.
42.
43.

1 44.
45.
46.
47.
48.
49.

Бульвар Дудаева, дом №? 28, № 30
Бульвар Дудаева, д.ом № 24, № 26
Бульвар Д)'даева, дом № 18, № 20, № 22
Ул. Л. Яшина, дом У̂̂  13, № 15
Ул. Л. Яшина, дом № 17, ул. Садаева, дом № 39
Ул. Л. Яшина, дом № 10, № 12
Проспект М. Али, дом № 5, № 5а
Проспект М. Али, дом № 21, № 27
Проспект М. Али, дом Ху 49, № 51
Ул. Киевская, ;и>м X' 9/3, IV'- 9/2, ул. Садокая, дом К" 30

Ул.Киевская, дом № 24, №14
Ул. Садаева, дом № 4, К» 6, № 8 !
Ул. Садаева, дом № 1 2, Х» 14
Ул. Дьякова, дом № 4, ул. Иоанисиани, дом № 3
Ул. Дьякона, дом № 3
Ул. Дьякова, дом № 21
Ул. Дьякова, дом № 23
Ул. Дьякова, дом № 19
Ул. Дьякова, дом № 17а, ул. Садаева, дом № 22
Ул. Садовая, дом № 34а
Олимпийский просги. дом № За, ул. Старосунженская № 34,
ул. Киевская, дом № 1

Ул. Мичурина, дом ЯУ 116
Олимпийский проезд, дом № 1 корпус К4ЖК
Ул. Иоанисиани, дом № 1
Ул. Митаева, дом № 51
Ул. Митаева, дом № 48
Ул. Митаева, дом № 64, № 62
Ул. Митаева, дом № 60, № 58
Ул. Митаева, дом № 25
Ул. Митаева, дом № 83, ХУ 85
Ул. Полярникова, дом № 52, ул. А. Айдамирова, дом № 63,
Ул. П. Лумумбы, дом № 29, № 31, № 33, ул. Бакинская, дом

50.

51.
52.
53.

' 54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

^ 67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.

75.

76.

77.
78.
79.
80.
81.
82.

№ И, ул.Митаева, дом № 54, КУ 56
Ул. Лермонтова, дом № 81, ул. А. Лйламировн, дом № 63, №
70
Ул. Кутузова, дом № За, ул. Моздокская, дом № 30, № 32
Ул. Кутузова, дом Ке 8, № 8а, № 10
Ул. Тучина, лом № 4/10, ул. Малгобекская, дом № 6, № 8
Ул. Сайханова, дом № 91
Ул. Сайханова, дом ХУ 107, ул. Дербеиская, дом ХУ 50а, № 50
Ул. У'̂ усва, дом № 7а, № 90а, № 92а*
Ул. Узуева, дом № 94а, № 96а*
Ул. Ульянова, дом № 10
Ул. 8-марта, дом № 41
Ул. Заветы Ильича, дом № 42
Ул. Заветы Ильича, дом № 92
Ул. Державина, ХУ 291, ХУ 291а
Ул. Державина, Хэ 285
Ул. Новагоров дом ХУ 31, ХУ 33
Городок Маяковско['о, дом Х̂> 1 15
Городок Маяковского, дом ХУ 100, ХУ 101
У'ородок Маяковского, дом ХУ 136
Городок Маяковского, лом Ху 77, ХУ 78
1'оролок Маяко1кко1о, дом ХУ 74, ХУ 75
Городок Иванова, дом Х9 87, Ху 88, Ху 89, Х^ 90, Х1> 91, ХУ 93,
Х^94

Переулок Сквозной, дом ХУ 24, Хн 26, Ха 28
Ул. Мамсурова, дом ХУ 21, ХУ 21 а
Пер. Пятигорский, дом Х<» 5, ХУ 7, ХУ 9
Проспекг Исаева, дом .̂{у 38,,ХУ 40, у.и. 11ики 1 ипм, лом Л"!' 83,
ул. Комсомольская, дом ХУ 41
Проспект Пугина, дом ХУ 36, ХУ 34, у.п. Чернышевского.
дом ХУ 80
Ул. М. Висаитова, дом ХУ 78,

ул. Комсомольская, дом ХУ 2, ХУ 3
Ул. Спартака, дом ХУ 49
Ул. Маяковского, дом Х« 84 а**̂
Ул. Хамзата Орзамиева, дом Ху 13-15**
Проспект Путина, дом 6**
Ул. Ханкальская, дом 90, к.4*
Ул. Хаикшшскоя, дом 90, к-1,2,3*

*бла1оус1ройс1110 ос>1цест1\яяетси -ул смет внебюджетных источников

* * благоустройство осуи1,ес1'вляется т счсу бю/окега 1орода I 'ро1иого.»

Приложение 2 к постаноиленню
О ияесеиии и:̂ мемений в иостанонление Мзрии

города Грозного от 02 мая 2017 ['ода Хй 72
«Об утеерждении муниципальной пр01-раммы

«Формирование сопремешюй юродской
ереды муниципального обраювания

«город Гр1)*ныи» на 2017 г'од»

«11рпл(1жеиие 9
к муниципальной программе

«Формирование современной
городской среды муниципального

образования «город Грозный»
на 2017 год»

Вн"5\ализнрованный перечень обрашов элеме1ггов благоустройства,
предлагаемых к ра1ме1цснию на дьор1>вой герри горни многоквартирного

дома, сформированный исходя ич минимальш>го перечня работ по
благоустройству дворовых территорий

1) Уличные фонари:

й?-^.к>

2) Гкам1,я:

3] Урна:

».